
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Klasse 

E09 

E09 

E09 

G09 

E09 

E09 

E09 

G09 

G09 

G09 

E09 

G09 

E09 

E09 

G09 

E09 

G09 

G09 

G09 

E09 

No. 

822 

118 

1 

225 

92 

4 

172 

7 

87 

11 

119 

8 

52 

22 

77 

23 

172 

419 

65 

112 

Name 

Knut Valtingojer 

Jörg Wenzel 

Illka Schütz 

Andre Brübach 

Martin Glitsch 

Andreas Jung 

Uwe Schumann 

Tino Metz 

Helmut Bub 

Matthias Stalinski 

Mario Eckhardt 

Peter Kriegenhofer 

Bernd Münkel 

Andreas Lauber 

Hagen Zies 

Klaus Schüßler 

Carsten Rey 

Anja Eckhardt 

Thomas  Meininger 

Robert Stock 

Club - Wohnort 

EC Hofgeismar 

MSV Lahnberge 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Meckbach 

AMC Langgöns 

MSF Wissen / DMV 

MSC Sechshelden/DMV 

Gemmrigheim 

MSF SInngrund 

Aufenau 

MCV Rhein Main 

MSC Strassbessenbach 

MC Nüsttal e.V. 

AMC Langgöns/ADAC 

MSV Lahnberge 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Wide Open MX 

MCV Rhein Main 

MSC Straßbessenbach 

MSC Kassel/Spessart 

Team 

Wohrrataler Jungs 

AB Racing 

Fahrschule Laux 

Moto Shop Vohl 

Suzuki Reinecke 

SM-Sport 

Sarholz KTM 

Racing Team Stock 

Beste Zeit 

2:16.284 

2:17.357 

2:23.156 

2:24.133 

2:24.361 

2:24.721 

2:25.928 

2:26.099 

2:28.077 

2:28.138 

2:31.535 

2:32.920 

2:33.091 

2:33.292 

2:36.076 

2:38.910 

2:43.393 

2:46.211 

2:46.358 

2:48.728 

I Rd. 

6 

2 

3 

2 

5 

4 

3 

5 

3 

6 

5 

3 

3 

2 

6 

6 

5 

3 

6 

4 

Diff 

1.073 

6.872 

7.849 

8.077 

8.437 

9.644 

9.815 

11.793 

11.854 

15.251 

16.636 

16.807 

17.008 

19.792 

22.626 

27.109 

29.927 

30.074 

32.444 

Abst. 

1.073 

5.799 

0.977 

0.228 

0.360 

1.207 

0.171 

1.978 

0.061 

3.397 

1.385 

0.171 

0.201 

2.784 

2.834 

4.483 

2.818 

0.147 

2.370 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 
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Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM Motocross Hessencup Aufenau 

Senioren 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:40:20 

Aufenau 1,500 Km 

20.08.2016 10:40 


